
Jędrzejów, dn. 17.07.2018r. 

   
INFORMACJA, O KTÓREJ MOWA W ART. 86 UST. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579) 
Dotyczy: Zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 581871-N-2018 z dnia 
02.07.2018r. pod nazwą:  
Przebudowa dróg powiatowych polegająca na wykonaniu chodników na terenie Gmin Jędrzejów i Sędziszów. 
 
1. Kwoty przeznaczone przez Zamawiającego na realizację poszczególnych zadań będących przedmiotem zamówienia podano poniżej: 
 
Część 1 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0178T Niegosławice-Mierzawa-Słaboszowice-Sędziszów-Klimontów polegająca na wykonaniu 
chodnika w miejscowości Słaboszowice od km 14+330 do km 14+400, str. lewa, długości 70 mb, szer. 1,4 mb 
Kwota przeznaczona na realizację zamówienia wynosi: 72 000,00 zł 
 
Część 2 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0188T Wywła-Słupia-Tarnawa-Sędziszów-Zielonki-Wodzisław polegająca na wykonaniu 
chodnika w m. Tarnawa od km 10+300 do km 10+390, dł. 90 mb, szer. 1,3 m, str. lewa 
Kwota przeznaczona na realizację zamówienia wynosi: 72 000,00 zł 
 
Część 3 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 201T Rożnica-Sosnowiec-Sędziszów-Tarnawa polegająca na wykonaniu chodnika  
w m. Sędziszów ul. Polna od km 4+510 do km 4+630, dł. 120 mb, szer. 1,5 mb str. lewa 
Kwota przeznaczona na realizację zamówienia wynosi: 74 000,00 zł 
 
2. Przebudowa dróg powiatowych polegająca na wykonaniu chodników na terenie Gminy Jędrzejów 
 
Część 4 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0172T Jaronowice-Rakoszyn-Skroniów-Łączyn-Węgleniec-Dalechowy polegająca na wykonaniu chodnika w 
miejscowości Skroniów od km 13+550 do km 13+705 długości 155 mb , szer. 1,5 m, str. lewa 
Kwota przeznaczona na realizację zamówienia wynosi: 40 000,00 zł 
 
Część 5 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0164T Raków-Wolica polegająca na wykonaniu chodnika w miejscowości Wolica od km 2+324 
do km 2+379 długości 55 mb, szer. 1,5 m 
Kwota przeznaczona na realizację zamówienia wynosi: 40 000,00 Zł 
 
Część 6 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0210T Węgleszyn-Tyniec-Chorzewa-Prząsław-Cierno Zaszosie polegająca na wykonaniu  
chodnika w miejscowości Prząsław od km 15+190 do km 15+280 długości 90 mb, szer. 1,3m, str. prawa 
Kwota przeznaczona na realizację zamówienia wynosi: 20 000,00 zł 
 



Część 7 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0170T Diament-Łysaków-Kawęczyn-Opatkowice-Grudzyny-Mierzwin polegająca na wykonaniu 
chodnika w miejscowości Łysaków Kawęczyński od km 4+715 do km 4+780 długości 65 mb, szer. 1,5 m 
Kwota przeznaczona na realizację zamówienia wynosi: 40 000,00 zł 
 
2. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz ceny i okres gwarancji podano w poniższej tabeli: 
 

 

Nr oferty/ Nazwa przedsiębiorstwa 

 

Kryteria oceny ofert 

Cena brutto Okres gwarancji 

Część 1 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0178T Niegosławice-Mierzawa-Słaboszowice-Sędziszów-Klimontów polegająca 
na wykonaniu chodnika w miejscowości Słaboszowice od km 14+330 do km 14+400, str. lewa, długości 70 mb, szer. 1,4 mb 

 
1 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Transportowo-Handlowe 
DRÓG-POL, Paulina Kamińska, ul. Przedborska 8, 
26-060 Chęciny 

 
 

52 893,69 

 
 

60 m-cy 
Część 2 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0188T Wywła-Słupia-Tarnawa-Sędziszów-Zielonki-Wodzisław polegająca 
na wykonaniu chodnika w m. Tarnawa od km 10+300 do km 10+390, dł. 90 mb, szer. 1,3 m, str. lewa 

 
- 

-  
- 

 
- 

Część 3 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 201T Rożnica-Sosnowiec-Sędziszów-Tarnawa polegająca na wykonaniu 
chodnika w m. Sędziszów ul. Polna od km 4+510 do km 4+630, dł. 120 mb, szer. 1,5 mb str. lewa 

 
1 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Transportowo-Handlowe 
DRÓG-POL, Paulina Kamińska, ul. Przedborska 8, 
26-060 Chęciny 

 
 

57 475,44 

 
 

60 m-cy 
Część 4 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0172T Jaronowice-Rakoszyn-Skroniów-Łączyn-Węgleniec-Dalechowy polegająca  
na wykonaniu chodnika w miejscowości Skroniów od km 13+550 do km 13+705 długości 155 mb , szer. 1,5 m, str. lewa 

 
1 

KADAKS Kamil Kowalczyk, ul. 3 Maja 165b,  
28-400 Pińczów 

 
90 368,10 

 
36 m-cy 

Część 5 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0164T Raków-Wolica polegająca na wykonaniu chodnika w miejscowości 
Wolica od km 2+324 do km 2+379 długości 55 mb, szer. 1,5 m 

 
1 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Transportowo-Handlowe 
DRÓG-POL, Paulina Kamińska, ul. Przedborska 8, 
26-060 Chęciny 

 
 

46 005,69 

 
 

60 m-cy 
 
2 

KADAKS Kamil Kowalczyk, ul. 3 Maja 165b,  
28-400 Pińczów 

 
64 209,08 

 
36 m-cy 

 
 
 
 
 



 
 
 

Część 6 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0210T Węgleszyn-Tyniec-Chorzewa-Prząsław-Cierno Zaszosie polegająca  
na wykonaniu chodnika w miejscowości Prząsław od km 15+190 do km 15+280 długości 90 mb, szer. 1,3m, str. prawa 

 
1 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Transportowo-Handlowe 
DRÓG-POL, Paulina Kamińska, ul. Przedborska 8, 
26-060 Chęciny 

 
 

32 847,15 

 
 

60 m-cy 
 
2 

KADAKS Kamil Kowalczyk, ul. 3 Maja 165b,  
28-400 Pińczów 

 
38 738,85 

 
36 m-cy 

Część 7 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0170T Diament-Łysaków-Kawęczyn-Opatkowice-Grudzyny-Mierzwin 
polegająca na wykonaniu chodnika w miejscowości Łysaków Kawęczyński od km 4+715 do km 4+780 długości 65 mb, szer. 1,5 m 

 
1 

KADAKS Kamil Kowalczyk, ul. 3 Maja 165b,  
28-400 Pińczów 

 
75 897,15 

 
36 m-cy 

 
3. Termin wykonania zamówienia: 30 wrzesień 2018r. 
4. Warunki płatności: płatność w terminie do 30 dni od daty otrzymania faktury wraz z dokumentami potwierdzającymi wykonanie robót. 
5. Stosownie do art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579) zamawiający wzywa 
wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu do przekazania zamawiającemu oświadczenia o przynależności bądź braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa  w art. 24 ust. 1 pkt. 23 tejże ustawy. Wraz ze złożonym oświadczeniem wykonawca 
może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie przedmiotowego 
zamówienia. 
6. Oświadczenie, należy przekazać w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579) ale nie później niż do dnia 20.07.2018r. 
7. Wzór oświadczenia o przynależności bądź braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej stanowi załącznik nr 3.3 do specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 
 

 
 
 
 
 
 



 


